



Ożarów Mazowiecki, 3 listopada 2021 r.

Drodzy Rodzice,

W związku z szybko rosnącą liczbą zakażeń wśród uczniów, nauczycieli i pozostałych pracowników gminnych szkół i przedszkoli, proszę o bezwzględne stosowanie się do obowiązujących zasad:

- Natychmiastowe informowanie wychowawcy lub dyrektora placówki o pozytywnym wyniku testu stwierdzającego zachorowanie na COVID-19 u Państwa dziecka
- Pozostawienie w domu dziecka z jakimikolwiek objawami infekcji (katar, kaszel, podwyższona temperatura, złe samopoczucie, ból gardła, ból głowy itp.)
- Noszenie maseczek przez uczniów poza czasem zajęć edukacyjnych w szkole (w częściach wspólnych m.in. na korytarzach) zgodnie z *Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 28 października 2021 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii*
- Przestrzeganie kwarantanny, jeśli zostali Państwo o niej powiadomieni przez pracownika szkoły, przedszkola lub Sanepid
- Stosowanie się do wszelkich komunikatów organizacyjnych dyrektorów szkół i przedszkoli

Proszę Państwa o odpowiedzialność, zrozumienie i przestrzeganie ww. zasad, ponieważ sytuacja w szkołach i przedszkolach jest bardzo niepokojąca, a liczba osób przebywających na kwarantannie znacząco wzrasta.

To pracownicy szkół i przedszkoli przekazują Państwu pierwsze wskazówki i informują o dalszym funkcjonowaniu oddziału klasowego Państwa dziecka. Proszę o szacunek i życzliwość wobec tych osób, które wykonują ogromny wysiłek zapewnienia bezpieczeństwa sanitarnego w placówkach oraz spełnienia wymogów organizacyjnych, będących dużym wyzwaniem w związku z pandemią.

Jednocześnie zapewniam Państwa, że po zgłoszeniu do szkoły lub przedszkola informacji o zachorowaniu Państwa dziecka na COVID-19, dane osobowe dziecka nie są dalej udostępniane. Państwa zgłoszenie jedynie pozwala natychmiast zapobiec dalszemu rozprzestrzenianiu się niebezpiecznego wirusa.

Raz jeszcze apeluję do Państwa o odpowiedzialną postawę, która warunkuje to, czy uczniowie będą dalej uczyć się w systemie stacjonarnym, czy też placówki będą musiały w coraz szerszym zakresie przechodzić na nauczanie zdalne.

BURMISTRZ  
Paweł Kanclerz